PAGE
2

                                                    [image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020г.                                                                                                           № 14-п
	Об отмене административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

           В соответствии с п. 4 Протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области, администрация Черновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановлений администрации Черновского сельского поселения от 02.11.2017 № 130-п «Об утверждении  Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» и от 26.11.2018 № 146-п «О внесении изменений и дополнений в административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Знамя труда».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования                                                          В.И Водяницкий